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III   WIELKOPOLSKA LIGA  JUNIORÓW   2009 
 
 

KOMUNIKAT   SĘDZIOWSKI   NR   2/WLJ/2009 
 
   W załączeniu do niniejszego komunikatu przesyłam składy podstawowe druŜyn, jakie 
otrzymałem od poszczególnych klubów. Jednocześnie podaję do wiadomości poszczególnym 
klubom uwagi jakie nasunęły się podczas sprawdzania poszczególnych zgłoszeń i informację, 
Ŝe I zjazd odbędzie się w dniach 31.01. do 01.02.2009 r. w Kościelcu (wytyczne w 
komunikacie organizacyjnym). 
Opiekunowie druŜyn w dniu rozpoczęcia turnieju muszą posiadać następujące dowody: 

1. Dowód dokonanej opłaty startowej w wysokości 110,- zł 
2. Dowód opłaty klasyfikacyjno – rankingowej (FIDE – 20,-; pozostali 10,- zł), których 

wysokość podam w omówieniu usterek w zgłoszonych składach. Wysokość  opłaty  
K-R będzie dla podstawowych składów 

3. Pozostałe opłaty zgodnie z Komunikatem O-F PZSzach i WZSzach) 
Zawodnicy muszą posiadać: 

1. Dowód potwierdzający toŜsamość np. legitymacja szkolna 
2. Legitymację szachisty z aktualnymi wpisami 
3. Licencję zawodniczą (zaznaczam, Ŝe zawodnik nie posiadający licencji przy sobie w 

dniu rozpoczęcia turnieju nie zostanie dopuszczony do gry) 
 

Uwagi dotyczące poszczególnych klubów (kolejność zgodnie z numerami 
startowymi): 
KTSW II Kalisz:  zawodnicy Radzikowski Krzysztof i Błaszczyk Tomasz nie posiadają 
licencji. Opłata K-R = 60,- zł 
UKS Kiełbaska Kościelec: zawodnik Raubic Krzysztof – załatwić przynaleŜność klubową 
(obecna Sokół Koło). Opłaty juŜ potwierdzone  
Na Pięterku Poznań: b.u. Opłata K-R = 80,- zł 
OTSz. Ostrów Wlkp.: Proszę sprawdzić datę ur. Zimny Piotr (róŜne miesiące w zgłoszeniu i 
w oficjalnych zestawieniach). Opłata K-R = 90,- zł 

Baszta Szamotuły: bulwersująca postawa kierownictwa klubu. Do chwili 
obecnej nie otrzymałem Ŝadnej informacji o składzie druŜyny. 



 

 

LKS Piast Śrem: b.u. Opłata K-R = 70,- zł 
UKS KSM Tęcza Kościan: brak zawodniczki 6 szachownicy. Opłata K-R = 60,- zł 
KS Pocztowiec II Poznań: zawodnik KałuŜny Tomasz ma ranking FIDE = 1569.  
Opłata K-R = 90,- zł 
RUKS Korona Rawbud Rawicz: b.u. Opłata K-R = 80,- zł 
MKS Wicher Zb ąszyń: zawodnik Stańkowski Aleksander nie posiada aktualnej licencji oraz 
przynaleŜności klubowej (obecnie jest zawodnikiem K.Sz. Kamex Sulechów).  
Opłata K-R = 90,- zł 
Wszystkie ww. niedoskonałości naleŜy uzupełnić najpóźniej do I rundy.  
Jednocześnie informuję, Ŝe jest moŜliwość kontaktu ze mną drogą e-mail’ową. Telefonicznie 
bardzo słaba słyszalność.  
Pozdrawiam wszystkich uczestników III Wielkopolskiej Ligi Juniorów i do zobaczenia w 
Kościelcu. 
 
Z okazji Nowego Roku Ŝyczę wszystkim wiele radości, przyjemności i zadowolenia. 
 
 

Sędzia Główny 
FA Waldemar Kopydłowski 

Załącznik:  
Lista startowa druŜyn z składami podstawowymi. 
 


